جیسا کہ روزنامہ الفضل میں کئی مرتبہ اعلان ہو چکا ہے کہ قافلہ قادیان میں جانیوالے اجاب اپنی درخواستیں مطبوعہ فارم پر مکمل صورت میں یکم ستمبر تک نظارت خدمت رویشا میں پہنچاویں۔ آج مقررہ تاریخ یکم ستمبر گزر چکی ہے اس لئے ستمبر کے بعد انوالی درخواستیں زیر غور نہیں آئیں گی۔ اجاب جماعت مطلع رہیں۔
(ناظر خدمت درویشا)

روزنامہ
ALFAZL
RABWAH
قیمت
جلد ۵۹
۲۲

۲۸ جمادی الثانی ۱۳۹۰ھ - ۲۰ نومبر ۱۹۷۰ء - نمبر ۲۰۲

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

مومن کے لئے ضروری ہے کہ وہ دیوانہ بنے

کسی ننگ و عار کی سچائی کے لئے پرواہ نہ کرے

”یہی اصل بات ہے جب تک عملی شہادتیں ساتھ نہ ہوں یہ نفس کا دھوکا ہے جو کہتا ہے کہ ماننا ہوں۔ سچا ایمان گناہ کو باقی نہیں رہنے دیتا۔